03/01/2019 Município de Gameleira

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/3521FC02/03AO9ZY1Bf8p36bmTqRoZip8zsBi7OmqcMEA8aH2CHQ3ENJ1LbdWTwS7QXLYS… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA GP Nº 004/2018 - EXONERAÇÃO - ANA MARCIA QUEIROZ

GOMES

Exonera a servidora municipal ANA MARCIA
QUEIROZ GOMES, do cargo de SECRETÁRIA
ADJUNTA DE SAÚDE, e dá outras providências.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais que lhes são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica EXONERADA a servidora municipal ANA MARCIA
QUEIROZ GOMES, do cargo de SECRETÁRIA ADJUNTA DE
SAÚDE, portaria 032/2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Gameleira, 02 de janeiro de 2018.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
Prefeita do Município da Gameleira/PE

Publicado por:

Valter Janson Alves de Pinho
Código Identificador:3521FC02

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/01/2018. Edição 1996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/